各 位

      2024年７月30日

会 社 名  河 西 工 業 株 式 会 社

                           代表者名 代表取締役社長 社長役員 半谷 勝二

                               （コード：７２５６ 東証スタンダード）

                           問合せ先 取 締 役  専 務 役 員  小川 耕一

                              （ＴＥＬ：０４６７－７５－１１２５）

内部統制報告書の提出に関するお知らせ

当社は、2024年7月29日付「財務報告に係る内部統制の開示すべき重要な不備に関するお知らせ」で公表した通り、事

務手続きの関係上、提出が間に合わなかった下記記載の「 内部統制報告書」に関しまして、本日付けで関東財務局への

提出を完了しましたのでお知らせします。

記

2024年3月期 内部統制報告書

                                                以 上